
R
EXPOM Sp.  z o.o.
Ul. Parkowa 2,99-340 Kroœniewice
Tel.  +48/24/2523003, Fax. +48/24/2523413
E-mail: expom@expom.eu

Kroœniewice 2014
Wydanie I

TYTAN
6.3m, 8.3m

KATALOG CZÊŒCI



L.p.         Numer czêœci         Szt na rys. Nazwa                                 Notes                      Noten

Katalog czêœci zamiennych / TYTAN Data: 2014.06

3

1 WCT63-01.00.00.00 1 Dyszel wa³u Central frame Rahmen centr.                                                     6.3m

2
3
4

1 WCT83-04.00.00.00 1 Dyszel wa³u Central frame Rahmen centr.                                                     8.3m
WCT63-01.00.01.00 1 Kaseta 2 Casette Kasete
WCT63-01.00.02.00 1 Belka zaczepowa Front bracket Front konsole
WCT63-01.00.03.00 1 Sworzeñ zawiasowy Arm Arm

5 AGW40-01.00.04.00 1 Trzymak przewodów Console Konsole
6 WCT63-01.00.05.00 1 Stopka podporowa Arm Arm
7 WCT63-01.00.06.01 1 Sworzeñ horyzontalny Pin Bolzen
8 WCT63-01.00.06.02 1 Sworzeñ wertykalny Pin Bolzen
9 AGP50-01.00.00.12 2 Sworzeñ TUZ dolny Pin Bolzen

10 AGT30-09.00.00.03 1 Przetyczka Pin Sicherungsbolzen
11 PN-85/M-82101 2 Œruba Screw Schraube-6KT M12x90
12 PN-85/M-82101 1 Œruba Screw Schraube-6KT M20x140
13 PN-85/M-82101 1 Œruba Screw Schraube-6KT M12x40
14 PN-90/M-82004 2 Podk³adka Washer Scheibe 36

15 PN-90/M-82004 1 Podk³adka Washer Scheibe 21
16 PN-86/M-82159 2 Nakrêtka koronowa Nut Mutter-6KT M36x1.5
17 PN-86/M-82144 2 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M48x3
18 PN-86/M-82144 1 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M10
19 PN-86/M-82144 2 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M12

20 PN-86/M-82144 1 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M20
21 w/g dostawcy 1 Dystans gumowy Rubber stoper Rubber stoper
22 BN-63/1902-10 2 Przetyczka Pin Sicherungsbolzen
23 PN-76/M-82001 2 Zawleczka Split pin Splint
24 BN-63/1902-04 1 Zawleczka Split pin Splint

25 PN-86/M-86900 2 Smarowniczka Grease nipple Schmiernippel                                                   M10x1

Ø50  L=247mm

Ø50  L=202mm

2

Tab. 1
R

WA£ UPRAWOWY TYTAN rama g³ówna

3

17

8

7

10

24

12

6

25

18

21

23
4

1111

9

22 17

2

1520

13

1

5

16141919

14
16

23

22

9



L.p.         Numer czêœci         Szt na rys. Nazwa                                 Notes                      Noten

Katalog czêœci zamiennych / TYTAN Data: 2014.06

3

1 WCT63-01.00.00.00 1 Dyszel wa³u Central frame Rahmen centr.                                                     6.3m

2
3
4

1 WCT83-04.00.00.00 1 Dyszel wa³u Central frame Rahmen centr.                                                     8.3m
WCT63-01.00.01.00 1 Kaseta 2 Casette Kasete
WCT63-01.00.02.00 1 Belka zaczepowa Front bracket Front konsole
WCT63-01.00.03.00 1 Sworzeñ zawiasowy Arm Arm

5 AGW40-01.00.04.00 1 Trzymak przewodów Console Konsole
6 WCT63-01.00.05.00 1 Stopka podporowa Arm Arm
7 WCT63-01.00.06.01 1 Sworzeñ horyzontalny Pin Bolzen
8 WCT63-01.00.06.02 1 Sworzeñ wertykalny Pin Bolzen
9 AGP50-01.00.00.12 2 Sworzeñ TUZ dolny Pin Bolzen

10 AGT30-09.00.00.03 1 Przetyczka Pin Sicherungsbolzen
11 PN-85/M-82101 2 Œruba Screw Schraube-6KT M12x90
12 PN-85/M-82101 1 Œruba Screw Schraube-6KT M20x140
13 PN-85/M-82101 1 Œruba Screw Schraube-6KT M12x40
14 PN-90/M-82004 2 Podk³adka Washer Scheibe 36

15 PN-90/M-82004 1 Podk³adka Washer Scheibe 21
16 PN-86/M-82159 2 Nakrêtka koronowa Nut Mutter-6KT M36x1.5
17 PN-86/M-82144 2 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M48x3
18 PN-86/M-82144 1 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M10
19 PN-86/M-82144 2 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M12

20 PN-86/M-82144 1 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M20
21 w/g dostawcy 1 Dystans gumowy Rubber stoper Rubber stoper
22 BN-63/1902-10 2 Przetyczka Pin Sicherungsbolzen
23 PN-76/M-82001 2 Zawleczka Split pin Splint
24 BN-63/1902-04 1 Zawleczka Split pin Splint

25 PN-86/M-86900 2 Smarowniczka Grease nipple Schmiernippel                                                   M10x1

Ø50  L=247mm

Ø50  L=202mm

2

Tab. 1
R

WA£ UPRAWOWY TYTAN rama g³ówna

3

17

8

7

10

24

12

6

25

18

21

23
4

1111

9

22 17

2

1520

13

1

5

16141919

14
16

23

22

9



L.p.         Numer czêœci         Szt na rys. Nazwa                            Notes                        Noten

Katalog czêœci zamiennych / TYTAN Data: 2014.06

5

1 WCT63-02.00.00.00 1 Rama œrodkowa Central frame Rahmen centr. 6.3m
2 WCT83-01.00.00.00 1 Rama œrodkowa Central frame Rahmen centr. 8.3m
3 WCT50-01.40.00.00 1 Sekcja œrodkowa Central roller Packer centr. 60, 00mm
3 WCT53-01.40.00.00 1 Sekcja œrodkowa Central roller Packer centr. 60, 0mm
3 WCT60-01.40.00.00 1 Sekcja œrodkowa Central roller Packer centr. 65, 00mm

3 WCT53-01.00.00.00 1 Sekcja œrodkowa Central roller Packer centr. 0, 0mm
4 WCJOŒ-01.00.00.01.1 1 Oœ œrodkowa Central axle Axle centr. 6.3m,8.3m 60  L=2252mm
4 WCJOŒ-01.00.00.01.2 1 Oœ œrodkowa Central axle Axle centr. 6.3m,8.3m 65  L=2252mm
4 WCJOŒ-01.00.00.01.3 1 Oœ œrodkowa Central axle Axle centr. 6.3m,8.3m 0  L=2252mm
5 w/g dostawcy 1 Cambridge w¹ski Cambridge thin Cambridge thin , 00mm

6 w/g dostawcy 1 Cambridge szeroki Cambridge large Cambridge large , 00mm
7 w/g dostawcy 1 Cambridge w¹ski Cambridge thin Cambridge thin , 0mm
8 w/g dostawcy 1 Cambridge szeroki Cambridge large Cambridge large , 0mm
9 w/g dostawcy 1 Cambridge w¹ski Cambridge thin Cambridge thin , 0mm

10 w/g dostawcy 1 Cambridge szeroki Cambridge large Cambridge large , 0mm

11 w/g dostawcy 1 Cambridge w¹ski Cambridge thin Cambridge thin , 0mm
12 w/g dostawcy 1 Cambridge szeroki Cambridge large Cambridge large , 0mm
13 w/g dostawcy 2 Klin blokady ko³a Wheel stop Wheel stop
14 WCT63-01.00.05.01 2 Zacisk sekcji Blocade Blocade
15 w/g dostawcy 2 £o¿ysko Bearing Flanschlager UCF 212

16 PN-85/M-82101 1 Œruba Screw Schraube-6KT M12x50
17 PN-85/M-82101 1 Œruba Screw Schraube-6KT M16x70
18 PN-78/M-82008 1 Podk³adka spr.12.5 Spring washer Federring
19 PN-78/M-82008 1 Podk³adka spr.17 Spring washer Federring
20 PN-86/M-82144 1 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M16

21 PN-86/M-82144 1 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M12
22 w/g dostawcy 2 Ko³o jezdne Wheel Wheel 400/60-15.5

Ø Ø5

Ø Ø53

Ø Ø6

Ø7 Ø53

Ø

Ø

Ø7

Ø60  Ø5

Ø60  Ø5

Ø60  Ø53

Ø60  Ø53

Ø65  Ø60

Ø65  Ø60

Ø70  Ø53

Ø70  Ø53

4

Tab. 2
R

WA£ UPRAWOWY TYTAN rama tylna

13

1

2

22

22

3

16

14

14

1821 20 19

1715

4

15

5 6

8

7

10

9

1211



L.p.         Numer czêœci         Szt na rys. Nazwa                            Notes                        Noten

Katalog czêœci zamiennych / TYTAN Data: 2014.06

5

1 WCT63-02.00.00.00 1 Rama œrodkowa Central frame Rahmen centr. 6.3m
2 WCT83-01.00.00.00 1 Rama œrodkowa Central frame Rahmen centr. 8.3m
3 WCT50-01.40.00.00 1 Sekcja œrodkowa Central roller Packer centr. 60, 00mm
3 WCT53-01.40.00.00 1 Sekcja œrodkowa Central roller Packer centr. 60, 0mm
3 WCT60-01.40.00.00 1 Sekcja œrodkowa Central roller Packer centr. 65, 00mm

3 WCT53-01.00.00.00 1 Sekcja œrodkowa Central roller Packer centr. 0, 0mm
4 WCJOŒ-01.00.00.01.1 1 Oœ œrodkowa Central axle Axle centr. 6.3m,8.3m 60  L=2252mm
4 WCJOŒ-01.00.00.01.2 1 Oœ œrodkowa Central axle Axle centr. 6.3m,8.3m 65  L=2252mm
4 WCJOŒ-01.00.00.01.3 1 Oœ œrodkowa Central axle Axle centr. 6.3m,8.3m 0  L=2252mm
5 w/g dostawcy 1 Cambridge w¹ski Cambridge thin Cambridge thin , 00mm

6 w/g dostawcy 1 Cambridge szeroki Cambridge large Cambridge large , 00mm
7 w/g dostawcy 1 Cambridge w¹ski Cambridge thin Cambridge thin , 0mm
8 w/g dostawcy 1 Cambridge szeroki Cambridge large Cambridge large , 0mm
9 w/g dostawcy 1 Cambridge w¹ski Cambridge thin Cambridge thin , 0mm

10 w/g dostawcy 1 Cambridge szeroki Cambridge large Cambridge large , 0mm

11 w/g dostawcy 1 Cambridge w¹ski Cambridge thin Cambridge thin , 0mm
12 w/g dostawcy 1 Cambridge szeroki Cambridge large Cambridge large , 0mm
13 w/g dostawcy 2 Klin blokady ko³a Wheel stop Wheel stop
14 WCT63-01.00.05.01 2 Zacisk sekcji Blocade Blocade
15 w/g dostawcy 2 £o¿ysko Bearing Flanschlager UCF 212

16 PN-85/M-82101 1 Œruba Screw Schraube-6KT M12x50
17 PN-85/M-82101 1 Œruba Screw Schraube-6KT M16x70
18 PN-78/M-82008 1 Podk³adka spr.12.5 Spring washer Federring
19 PN-78/M-82008 1 Podk³adka spr.17 Spring washer Federring
20 PN-86/M-82144 1 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M16

21 PN-86/M-82144 1 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M12
22 w/g dostawcy 2 Ko³o jezdne Wheel Wheel 400/60-15.5

Ø Ø5

Ø Ø53

Ø Ø6

Ø7 Ø53

Ø

Ø

Ø7

Ø60  Ø5

Ø60  Ø5

Ø60  Ø53

Ø60  Ø53

Ø65  Ø60

Ø65  Ø60

Ø70  Ø53

Ø70  Ø53

4

Tab. 2
R

WA£ UPRAWOWY TYTAN rama tylna

13

1

2

22

22

3

16

14

14

1821 20 19

1715

4

15

5 6

8

7

10

9

1211



L.p.         Numer czêœci         Szt na rys. Nazwa                          Notes                          Noten

Katalog czêœci zamiennych / TYTAN Data: 2014.06

7

1 WTC63-03.00.01.00 1 Ramiê prawe Roller arm Rahmen 6.3m  L=2421mm
1 WTC83-03.00.01.00 1 Ramiê prawe Roller arm Rahmen 8.3m  L=3370mm
2 WTC63-03.00.02.00 1 Ramiê lewe Roller arm Rahmen 6.3m  L=2421mm
2 WTC83-03.00.02.00 1 Ramiê lewe Roller arm Rahmen 8.3m  L=2421mm
3 WCT50-01.40.00.00 1 Sekcja boczna Central roller Side Roller 60, 00mm

3 WCT53-01.40.00.00 1 Sekcja boczna Side roller Side Roller 60, 0mm
3 WCT60-01.40.00.00 1 Sekcja boczna Side roller Side Roller 65, 00mm
3 WCT53-01.00.00.00 1 Sekcja boczna Side roller Side Roller 0, 0mm
4 WCJOŒ-01.00.00.02.1 1 Oœ boczna Axle Axle 6.3m L=2412mm
4 WCJOŒ-01.00.00.02.2 1 Oœ boczna Axle Axle 8.3m L=3361mm

5 w/g dostawcy 1 Cambridge w¹ski Cambridge thin Cambridge thin , 00mm
6 w/g dostawcy 1 Cambridge szeroki Cambridge large Cambridge large , 00mm
7 w/g dostawcy 1 Cambridge w¹ski Cambridge thin Cambridge thin , 0mm
8 w/g dostawcy 1 Cambridge szeroki Cambridge large Cambridge large , 0mm
9 w/g dostawcy 1 Cambridge w¹ski Cambridge thin Cambridge thin , 0mm

10 w/g dostawcy 1 Cambridge szeroki Cambridge large Cambridge large , 0mm
11 w/g dostawcy 1 Cambridge w¹ski Cambridge thin Cambridge thin , 0mm
12 w/g dostawcy 1 Cambridge szeroki Cambridge large Cambridge large , 0mm
13 WTC63-05.00.01.00 2 Korytko Stone box Stone box
14 w/g dostawcy 1 £añcuch ogniwowy Chain Chain 15 ogniw 8

15 WCT63-01.00.05.01 2 Zacisk sekcji Blocade Blocade
16 w/g dostawcy 2 £o¿ysko Bearing Flanschlager UCF 212
17 PN-85/M-82101 1 Œruba Screw Schraube-6KT M12x50
18 PN-85/M-82101 1 Œruba Screw Schraube-6KT M16x70
19 PN-78/M-82008 1 Podk³adka spr.12.5 Spring washer Federring

20 PN-78/M-82008 3 Podk³adka spr.17 Spring washer Federring
21 PN-86/M-82144 3 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M16
22 PN-86/M-82144 1 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M12
23 AGT30-09.00.00.03 2 Przetyczka Pin Sicherungsbolzen
24 WCT63-01.00.08.01 2 Jarzmo U-bolt Bugelschraube M16x150

25 PN-76/M-82001 2 Zawleczka Split pin Splint

Ø Ø5

Ø Ø53

Ø Ø6

Ø7 Ø53

Ø60  Ø5

Ø60  Ø5

Ø60  Ø53

Ø60  Ø53

Ø65  Ø60

Ø65  Ø60

Ø70  Ø53

Ø70  Ø53

Ø

6

Tab. 3
R

WA£ UPRAWOWY TYTAN wa³ boczny

21
21

20
20

24

13 13

24

2 1

1425

33

25

23

18

17

15

15
1917 21

20 18

16

4

16

5 6

8

7

10

9

1211



L.p.         Numer czêœci         Szt na rys. Nazwa                          Notes                          Noten

Katalog czêœci zamiennych / TYTAN Data: 2014.06

7

1 WTC63-03.00.01.00 1 Ramiê prawe Roller arm Rahmen 6.3m  L=2421mm
1 WTC83-03.00.01.00 1 Ramiê prawe Roller arm Rahmen 8.3m  L=3370mm
2 WTC63-03.00.02.00 1 Ramiê lewe Roller arm Rahmen 6.3m  L=2421mm
2 WTC83-03.00.02.00 1 Ramiê lewe Roller arm Rahmen 8.3m  L=2421mm
3 WCT50-01.40.00.00 1 Sekcja boczna Central roller Side Roller 60, 00mm

3 WCT53-01.40.00.00 1 Sekcja boczna Side roller Side Roller 60, 0mm
3 WCT60-01.40.00.00 1 Sekcja boczna Side roller Side Roller 65, 00mm
3 WCT53-01.00.00.00 1 Sekcja boczna Side roller Side Roller 0, 0mm
4 WCJOŒ-01.00.00.02.1 1 Oœ boczna Axle Axle 6.3m L=2412mm
4 WCJOŒ-01.00.00.02.2 1 Oœ boczna Axle Axle 8.3m L=3361mm

5 w/g dostawcy 1 Cambridge w¹ski Cambridge thin Cambridge thin , 00mm
6 w/g dostawcy 1 Cambridge szeroki Cambridge large Cambridge large , 00mm
7 w/g dostawcy 1 Cambridge w¹ski Cambridge thin Cambridge thin , 0mm
8 w/g dostawcy 1 Cambridge szeroki Cambridge large Cambridge large , 0mm
9 w/g dostawcy 1 Cambridge w¹ski Cambridge thin Cambridge thin , 0mm

10 w/g dostawcy 1 Cambridge szeroki Cambridge large Cambridge large , 0mm
11 w/g dostawcy 1 Cambridge w¹ski Cambridge thin Cambridge thin , 0mm
12 w/g dostawcy 1 Cambridge szeroki Cambridge large Cambridge large , 0mm
13 WTC63-05.00.01.00 2 Korytko Stone box Stone box
14 w/g dostawcy 1 £añcuch ogniwowy Chain Chain 15 ogniw 8

15 WCT63-01.00.05.01 2 Zacisk sekcji Blocade Blocade
16 w/g dostawcy 2 £o¿ysko Bearing Flanschlager UCF 212
17 PN-85/M-82101 1 Œruba Screw Schraube-6KT M12x50
18 PN-85/M-82101 1 Œruba Screw Schraube-6KT M16x70
19 PN-78/M-82008 1 Podk³adka spr.12.5 Spring washer Federring

20 PN-78/M-82008 3 Podk³adka spr.17 Spring washer Federring
21 PN-86/M-82144 3 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M16
22 PN-86/M-82144 1 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M12
23 AGT30-09.00.00.03 2 Przetyczka Pin Sicherungsbolzen
24 WCT63-01.00.08.01 2 Jarzmo U-bolt Bugelschraube M16x150

25 PN-76/M-82001 2 Zawleczka Split pin Splint

Ø Ø5

Ø Ø53

Ø Ø6

Ø7 Ø53

Ø60  Ø5

Ø60  Ø5

Ø60  Ø53

Ø60  Ø53

Ø65  Ø60

Ø65  Ø60

Ø70  Ø53

Ø70  Ø53

Ø

6

Tab. 3
R

WA£ UPRAWOWY TYTAN wa³ boczny

21
21

20
20

24

13 13

24

2 1

1425

33

25

23

18

17

15

15
1917 21

20 18

16

4

16

5 6

8

7

10

9

1211



L.p.         Numer czêœci         Szt na rys. Nazwa                        Notes                        Noten

Katalog czêœci zamiennych / TYTAN Data: 2014.06

9

1 WCT63-03.10.00.00 2 W³óka boczna Levelboard Planierschiene 6.3m, 10 zêbów
1 WCT83-03.10.00.00 2 W³óka boczna Levelboard Planierschiene 8.3m, 14 zêbów
2 WCT63-04.04.10.00 1 W³óka œrodkowa Levelboard Planierschiene 6.3m,8.3m 8 zêbów
3 WCT63-02.40.20.05 2 Wysiêgnik w³óki Arm Arm
4 WCT63-05.04.00.00 2 Uchwyt w³óki dyszla Console Konsole

5 WCT63-04.40.10.00 1 Belka œrodkowa Bracket centr. Konsole front. 6.3m, 8.3m  L=1900mm
6 WCT63-02.40.10.01 1 Belka boczna Bracket Konsole 6.3m  L=2184mm
6 WCT83-02.40.10.01 1 Belka boczna Bracket Konsole 8.3m  L=3110mm
7 WCT63-02.00.01.23 1 Zabierak w³óki Cylinder arm Cylinder arm
8 w/g dostawcy 1 Z¹b w³óki Brake Tine Schleppzinken 80x10

9 w/g dostawcy 1 Uchwyt zêba Clamp Halter 150x260
10 w/g dostawcy 1 £apa zêba Verschlezteil Wearing Part 150x260
11 WCT63-01.00.08.01 2 Jarzmo U-bolt Bugelschraube M16x150
12 PN-85/M-82101 1 Œruba Screw Schraube-6KT M16x40
13 PN-85/M-82101 1 Œruba Screw Schraube-6KT M12x110

14 PN-87/M-82406 2 Œruba Screw Schraube-6KT M12x40
15 PN-86/M-82144 3 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M16
16 PN-86/M-82144 3 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M12
17 PN-78/M-82005 3 Podk³adka spr. Washer Scheibe 17
18 PN-78/M-82005 3 Podk³adka spr. Washer Scheibe 13

8

Tab. 4
R

WA£ UPRAWOWY TYTAN w³óka sprê¿ynowa

1

1

4

4

17

15

12

2

16

18

9

13

8 16

16

18

18

15

15173

3
17

11

11

7

6

10
14

5

14

W£ÓKA BOCZNA 6.3m                      10 zêbów/ bok
W£ÓKA BOCZNA 8.3m                      14 zêbów/ bok

W£ÓKA ŒRODKOWA 6.3m, 8.3m       8 zêbów



L.p.         Numer czêœci         Szt na rys. Nazwa                        Notes                        Noten

Katalog czêœci zamiennych / TYTAN Data: 2014.06

9

1 WCT63-03.10.00.00 2 W³óka boczna Levelboard Planierschiene 6.3m, 10 zêbów
1 WCT83-03.10.00.00 2 W³óka boczna Levelboard Planierschiene 8.3m, 14 zêbów
2 WCT63-04.04.10.00 1 W³óka œrodkowa Levelboard Planierschiene 6.3m,8.3m 8 zêbów
3 WCT63-02.40.20.05 2 Wysiêgnik w³óki Arm Arm
4 WCT63-05.04.00.00 2 Uchwyt w³óki dyszla Console Konsole

5 WCT63-04.40.10.00 1 Belka œrodkowa Bracket centr. Konsole front. 6.3m, 8.3m  L=1900mm
6 WCT63-02.40.10.01 1 Belka boczna Bracket Konsole 6.3m  L=2184mm
6 WCT83-02.40.10.01 1 Belka boczna Bracket Konsole 8.3m  L=3110mm
7 WCT63-02.00.01.23 1 Zabierak w³óki Cylinder arm Cylinder arm
8 w/g dostawcy 1 Z¹b w³óki Brake Tine Schleppzinken 80x10

9 w/g dostawcy 1 Uchwyt zêba Clamp Halter 150x260
10 w/g dostawcy 1 £apa zêba Verschlezteil Wearing Part 150x260
11 WCT63-01.00.08.01 2 Jarzmo U-bolt Bugelschraube M16x150
12 PN-85/M-82101 1 Œruba Screw Schraube-6KT M16x40
13 PN-85/M-82101 1 Œruba Screw Schraube-6KT M12x110

14 PN-87/M-82406 2 Œruba Screw Schraube-6KT M12x40
15 PN-86/M-82144 3 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M16
16 PN-86/M-82144 3 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M12
17 PN-78/M-82005 3 Podk³adka spr. Washer Scheibe 17
18 PN-78/M-82005 3 Podk³adka spr. Washer Scheibe 13

8

Tab. 4
R

WA£ UPRAWOWY TYTAN w³óka sprê¿ynowa

1

1

4

4

17

15

12

2

16

18

9

13

8 16

16

18

18

15

15173

3
17

11

11

7

6

10
14

5

14

W£ÓKA BOCZNA 6.3m                      10 zêbów/ bok
W£ÓKA BOCZNA 8.3m                      14 zêbów/ bok

W£ÓKA ŒRODKOWA 6.3m, 8.3m       8 zêbów



L.p.         Numer czêœci         Szt na rys. Nazwa                        Notes                        Noten

Katalog czêœci zamiennych / TYTAN Data: 2014.06

11

1 PN-85/M-73223 1 Si³ownik Hyd.cylinder Hyd.cylinder CJ2F-100/56/800z
1 PN-85/M-73223 1 Si³ownik Hyd.cylinder Hyd.cylinder CJ2F-125/70/800z
2 PN-85/M-73223 2 Si³ownik Hyd.cylinder Hyd.cylinder CJ2F-63/36/320z
3 PN-85/M-73223 2 Si³ownik Hyd.cylinder Hyd.cylinder CJ2F-50/28/200z
4 w/g dostawcy 1 Hydroakumulator Hydroakumulator Hydroakumulator Po 140 bar

5 STG40-01.00.00.00 2 Obejma Clamp Clamp M12x370mm
6 WCT63-01.00.10.01 1 Sworzeñ dolny Pin Bolzen 50x105mm
7 WCT63-01.00.10.02 1 Sworzeñ górny Pin Bolzen x165mm
8 WCT63-01.00.10.03 1 Sworzeñ w³óki Pin Bolzen x110mm
9 WCT63-01.00.10.04 1 Sworzeñ w³óki Pin Bolzen x85mm

10 WCT63-01.00.11.00 1 Uchwyt zapadek Arm Arm
11 WCT63-01.00.11.01 1 Haczyk Hook Hook 50-28-200z
12 WCT63-01.00.11.02 1 Sprê¿yna Spring Spring
13 PN-86/M-82144 1 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M12
14 PN-86/M-82144 2 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M24

15 PN-78/M-82005 1 Podk³adka 51 Washer Scheibe 51
16 PN-78/M-82005 1 Podk³adka 41 Washer Scheibe 41
17 PN-78/M-82005 2 Podk³adka 35 Washer Scheibe 35
18 PN-78/M-82005 4 Podk³adka 31 Washer Scheibe 31
19 PN-78/M-82005 1 Podk³adka spr. Washer Scheibe 13

20 PN-86/M-82001 7 Zawleczka Split pin Splint pin x63
21 PN-86/M-82001 1 Zawleczka Split pin Splint pin x71

Ø

Ø40

Ø30

Ø30

Ø6.3

Ø6.3

10

Tab. 5
R

WA£ UPRAWOWY TYTAN uk³ad hydrauliczny

CYLINDER W£ÓKI
BOCZNEJ

CYLINDER W£ÓKI
BOCZNEJ

20

7

15

2

16

20

45

5

2

1

15

21

6 16

20

18

20

83
8320 20

18

18 9

20

18 9

10

12

11

14

14

19

13



L.p.         Numer czêœci         Szt na rys. Nazwa                        Notes                        Noten

Katalog czêœci zamiennych / TYTAN Data: 2014.06

11

1 PN-85/M-73223 1 Si³ownik Hyd.cylinder Hyd.cylinder CJ2F-100/56/800z
1 PN-85/M-73223 1 Si³ownik Hyd.cylinder Hyd.cylinder CJ2F-125/70/800z
2 PN-85/M-73223 2 Si³ownik Hyd.cylinder Hyd.cylinder CJ2F-63/36/320z
3 PN-85/M-73223 2 Si³ownik Hyd.cylinder Hyd.cylinder CJ2F-50/28/200z
4 w/g dostawcy 1 Hydroakumulator Hydroakumulator Hydroakumulator Po 140 bar

5 STG40-01.00.00.00 2 Obejma Clamp Clamp M12x370mm
6 WCT63-01.00.10.01 1 Sworzeñ dolny Pin Bolzen 50x105mm
7 WCT63-01.00.10.02 1 Sworzeñ górny Pin Bolzen x165mm
8 WCT63-01.00.10.03 1 Sworzeñ w³óki Pin Bolzen x110mm
9 WCT63-01.00.10.04 1 Sworzeñ w³óki Pin Bolzen x85mm

10 WCT63-01.00.11.00 1 Uchwyt zapadek Arm Arm
11 WCT63-01.00.11.01 1 Haczyk Hook Hook 50-28-200z
12 WCT63-01.00.11.02 1 Sprê¿yna Spring Spring
13 PN-86/M-82144 1 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M12
14 PN-86/M-82144 2 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M24

15 PN-78/M-82005 1 Podk³adka 51 Washer Scheibe 51
16 PN-78/M-82005 1 Podk³adka 41 Washer Scheibe 41
17 PN-78/M-82005 2 Podk³adka 35 Washer Scheibe 35
18 PN-78/M-82005 4 Podk³adka 31 Washer Scheibe 31
19 PN-78/M-82005 1 Podk³adka spr. Washer Scheibe 13

20 PN-86/M-82001 7 Zawleczka Split pin Splint pin x63
21 PN-86/M-82001 1 Zawleczka Split pin Splint pin x71

Ø

Ø40

Ø30

Ø30

Ø6.3

Ø6.3

10

Tab. 5
R

WA£ UPRAWOWY TYTAN uk³ad hydrauliczny

CYLINDER W£ÓKI
BOCZNEJ

CYLINDER W£ÓKI
BOCZNEJ

20

7

15

2

16

20

45

5

2

1

15

21

6 16

20

18

20

83
8320 20

18

18 9

20

18 9

10

12

11

14

14

19

13



L.p.         Numer czêœci         Szt na rys. Nazwa                                  Notes                    Noten

Katalog czêœci zamiennych / TYTAN Data: 2014.06

13

5

6

1 PN-85/M-73223 1 Si³ownik Hyd.cylinder Hyd.cylinder CJ2F-100/56/800z
2 PN-85/M-73223 2 Si³ownik Hyd.cylinder Hyd.cylinder CJ2F-63/36/320z
3 PN-85/M-73223 2 Si³ownik Hyd.cylinder Hyd.cylinder CJ2F-50/28/200z
4 w/g dostawcy 1 Hydroakumulator Hydroakumulator Hydroakumulator Po 140 bar

PN-65/M-73140 2 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-400-06K/06

PN-65/M-73140 2 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-800-06K/06
7 PN-65/M-73140 1 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-900-06K/06
8 PN-65/M-73140 1 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-2200-06K/06
9 PN-65/M-73140 1 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-2400-06K/06

10 PN-65/M-73140 1 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-2700-06K/06

11 PN-65/M-73140 2 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-4200-06K/06
12 PN-65/M-73140 2 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-4400-06K/06
13 PN-65/M-73140 4 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-5500-06K/06
14 PN-86/M-73124 4 Trójnik Hydr. Coupling Kupplungs M14x1.5
15 HK 31132 ISO 12.5 4 Zawór kulowy Quickcoupling Kupplungsstecker M14x1.5

12

Tab. 6
R

WA£ UPRAWOWY TYTAN schemat hydrauliczny 6.3 m

C
J2

F
-1

0
0
/5

6
/8

0
0
z

Hydroakumulator
Po 140 bar

L
=

5
5
0
0
 m

m

L
=

2
7
0
0
 m

m
L
=

9
0
0
 m

m

L
=

4
2
0
0
 m

m

L
=

5
5
0
0
 m

m

L
=

5
5
0
0
 m

m

L
=

5
5
0
0
 m

m

CJ2F-63/36/320z+u CJ2F-63/36/320z+u

C
J2

F
-5

0
/2

8
/2

0
0
z+

u
C

J2
F

-5
0
/2

8
/2

0
0
z+

u

C
J2

F
-5

0
/2

8
/2

0
0
z+

u

L=800 mm L=800 mm

L=400 mm

L=4200 mm

L=400 mm

L
=

4
4
0
0
 m

m

L
=

4
4
0
0
 m

m

Szybkoz³¹cza

L=4200 mm

L=2200 mm

L
=

2
4
0
0
 m

m



L.p.         Numer czêœci         Szt na rys. Nazwa                                  Notes                    Noten

Katalog czêœci zamiennych / TYTAN Data: 2014.06

13

5

6

1 PN-85/M-73223 1 Si³ownik Hyd.cylinder Hyd.cylinder CJ2F-100/56/800z
2 PN-85/M-73223 2 Si³ownik Hyd.cylinder Hyd.cylinder CJ2F-63/36/320z
3 PN-85/M-73223 2 Si³ownik Hyd.cylinder Hyd.cylinder CJ2F-50/28/200z
4 w/g dostawcy 1 Hydroakumulator Hydroakumulator Hydroakumulator Po 140 bar

PN-65/M-73140 2 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-400-06K/06

PN-65/M-73140 2 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-800-06K/06
7 PN-65/M-73140 1 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-900-06K/06
8 PN-65/M-73140 1 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-2200-06K/06
9 PN-65/M-73140 1 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-2400-06K/06

10 PN-65/M-73140 1 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-2700-06K/06

11 PN-65/M-73140 2 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-4200-06K/06
12 PN-65/M-73140 2 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-4400-06K/06
13 PN-65/M-73140 4 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-5500-06K/06
14 PN-86/M-73124 4 Trójnik Hydr. Coupling Kupplungs M14x1.5
15 HK 31132 ISO 12.5 4 Zawór kulowy Quickcoupling Kupplungsstecker M14x1.5

12

Tab. 6
R

WA£ UPRAWOWY TYTAN schemat hydrauliczny 6.3 m

C
J2

F
-1

0
0
/5

6
/8

0
0
z

Hydroakumulator
Po 140 bar

L
=

5
5
0
0
 m

m

L
=

2
7
0
0
 m

m
L
=

9
0
0
 m

m

L
=

4
2
0
0
 m

m

L
=

5
5
0
0
 m

m

L
=

5
5
0
0
 m

m

L
=

5
5
0
0
 m

m

CJ2F-63/36/320z+u CJ2F-63/36/320z+u

C
J2

F
-5

0
/2

8
/2

0
0
z+

u
C

J2
F

-5
0
/2

8
/2

0
0
z+

u

C
J2

F
-5

0
/2

8
/2

0
0
z+

u

L=800 mm L=800 mm

L=400 mm

L=4200 mm

L=400 mm

L
=

4
4
0
0
 m

m

L
=

4
4
0
0
 m

m

Szybkoz³¹cza

L=4200 mm

L=2200 mm

L
=

2
4
0
0
 m

m



L.p.         Numer czêœci         Szt na rys. Nazwa                                  Notes                    Noten

Katalog czêœci zamiennych / TYTAN Data: 2014.06

15

5

6

1 PN-85/M-73223 1 Si³ownik Hyd.cylinder Hyd.cylinder CJ2F-125/70/800z
2 PN-85/M-73223 2 Si³ownik Hyd.cylinder Hyd.cylinder CJ2F-63/36/320z
3 PN-85/M-73223 2 Si³ownik Hyd.cylinder Hyd.cylinder CJ2F-50/28/200z
4 w/g dostawcy 1 Hydroakumulator Hydroakumulator Hydroakumulator Po 140 bar

PN-65/M-73140 2 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-400-06K/06

PN-65/M-73140 2 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-800-06K/06
7 PN-65/M-73140 1 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-900-06K/06
8 PN-65/M-73140 1 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-2200-06K/06
9 PN-65/M-73140 1 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-2400-06K/06

10 PN-65/M-73140 1 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-2700-06K/06

11 PN-65/M-73140 2 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-4200-06K/06
12 PN-65/M-73140 2 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-4400-06K/06
13 PN-65/M-73140 4 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-5500-06K/06
14 PN-86/M-73124 4 Trójnik Hydr. Coupling Kupplungs M14x1.5
15 HK 31132 ISO 12.5 4 Zawór kulowy Quickcoupling Kupplungsstecker M14x1.5

14

Tab. 6
R

WA£ UPRAWOWY TYTAN schemat hydrauliczny 8.3 m

C
J2

F
-1

2
5
/7

0
/8

0
0
z

Hydroakumulator
Po 140 bar

L
=

6
9
0
0
 m

m

L
=

2
5
0
0
 m

m
L
=

1
7
0
0
 m

m

L
=

5
2
0
0
 m

m

L
=

6
9
0
0
 m

m

L
=

6
7
0
0
 m

m

L
=

6
7
0
0
 m

m

CJ2F-63/36/320z+u CJ2F-63/36/320z+u

C
J2

F
-5

0
/2

8
/2

0
0
z+

u

C
J2

F
-5

0
/2

8
/2

0
0
z+

u

C
J2

F
-5

0
/2

8
/2

0
0
z+

u

C
J2

F
-5

0
/2

8
/2

0
0
z+

u

C
J2

F
-5

0
/2

8
/2

0
0
z+

u

L=800 mm

Dzielnik strumienia

L=800 mm

L=400 mm

L=3600 mm

L=400 mm

L
=

4
4
0
0
 m

m

Szybkoz³¹cza

L=3600 mm

L=3000 mm

L
=

3
3
0
0
 m

m
L=1700 mm

L=1700 mm

L=1450 mm L=1450 mm



L.p.         Numer czêœci         Szt na rys. Nazwa                                  Notes                    Noten

Katalog czêœci zamiennych / TYTAN Data: 2014.06

15

5

6

1 PN-85/M-73223 1 Si³ownik Hyd.cylinder Hyd.cylinder CJ2F-125/70/800z
2 PN-85/M-73223 2 Si³ownik Hyd.cylinder Hyd.cylinder CJ2F-63/36/320z
3 PN-85/M-73223 2 Si³ownik Hyd.cylinder Hyd.cylinder CJ2F-50/28/200z
4 w/g dostawcy 1 Hydroakumulator Hydroakumulator Hydroakumulator Po 140 bar

PN-65/M-73140 2 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-400-06K/06

PN-65/M-73140 2 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-800-06K/06
7 PN-65/M-73140 1 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-900-06K/06
8 PN-65/M-73140 1 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-2200-06K/06
9 PN-65/M-73140 1 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-2400-06K/06

10 PN-65/M-73140 1 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-2700-06K/06

11 PN-65/M-73140 2 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-4200-06K/06
12 PN-65/M-73140 2 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-4400-06K/06
13 PN-65/M-73140 4 Przewód hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06-5500-06K/06
14 PN-86/M-73124 4 Trójnik Hydr. Coupling Kupplungs M14x1.5
15 HK 31132 ISO 12.5 4 Zawór kulowy Quickcoupling Kupplungsstecker M14x1.5

14

Tab. 6
R

WA£ UPRAWOWY TYTAN schemat hydrauliczny 8.3 m

C
J2

F
-1

2
5
/7

0
/8

0
0
z

Hydroakumulator
Po 140 bar

L
=

6
9
0
0
 m

m

L
=

2
5
0
0
 m

m
L
=

1
7
0
0
 m

m

L
=

5
2
0
0
 m

m

L
=

6
9
0
0
 m

m

L
=

6
7
0
0
 m

m

L
=

6
7
0
0
 m

m

CJ2F-63/36/320z+u CJ2F-63/36/320z+u

C
J2

F
-5

0
/2

8
/2

0
0
z+

u

C
J2

F
-5

0
/2

8
/2

0
0
z+

u

C
J2

F
-5

0
/2

8
/2

0
0
z+

u

C
J2

F
-5

0
/2

8
/2

0
0
z+

u

C
J2

F
-5

0
/2

8
/2

0
0
z+

u

L=800 mm

Dzielnik strumienia

L=800 mm

L=400 mm

L=3600 mm

L=400 mm

L
=

4
4
0
0
 m

m

Szybkoz³¹cza

L=3600 mm

L=3000 mm

L
=

3
3
0
0
 m

m

L=1700 mm

L=1700 mm

L=1450 mm L=1450 mm



L.p.         Numer czêœci         Szt na rys. Nazwa                                Notes                             Noten

Katalog czêœci zamiennych / GOLIAT Data: 2013.09

17

1 WCT63-25.00.00.00 1 Uchwyt tablicy Arm Arm
2

4
5

6
7
8
9

10

w/g producenta 1 Zestaw oœwietleniowy Set of warning lamps Warmtafelesetz
3 w/g producenta 1 Kierunkowskaz Light set Light set

w/g producenta 1 Trójk¹t odblaskowy Triangle set Triangle set
WCT63-01.00.08.01 1 Jarzmo U-bolt Bugelschraube M16x150

PN-85/M-82101 1 Œruba Screw Schraube-6KT M10x30
PN-86/M-82144 1 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M16
PN-86/M-82144 1 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M10
PN-78/M-82005 1 Podk³adka spr. Washer Scheibe 17
PN-78/M-82005 1 Podk³adka Washer Scheibe 11

16

Tab. 8
R

2

3

4

6

75
1

8

9

10

WA£ UPRAWOWY TYTAN zespó³ oœwietleniowy



L.p.         Numer czêœci         Szt na rys. Nazwa                                Notes                             Noten

Katalog czêœci zamiennych / GOLIAT Data: 2013.09

17

1 WCT63-25.00.00.00 1 Uchwyt tablicy Arm Arm
2

4
5

6
7
8
9

10

w/g producenta 1 Zestaw oœwietleniowy Set of warning lamps Warmtafelesetz
3 w/g producenta 1 Kierunkowskaz Light set Light set

w/g producenta 1 Trójk¹t odblaskowy Triangle set Triangle set
WCT63-01.00.08.01 1 Jarzmo U-bolt Bugelschraube M16x150

PN-85/M-82101 1 Œruba Screw Schraube-6KT M10x30
PN-86/M-82144 1 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M16
PN-86/M-82144 1 Nakrêtka Nut Mutter-6KT M10
PN-78/M-82005 1 Podk³adka spr. Washer Scheibe 17
PN-78/M-82005 1 Podk³adka Washer Scheibe 11

16

Tab. 8
R

2

3

4

6

75
1

8

9

10

WA£ UPRAWOWY TYTAN zespó³ oœwietleniowy



03.07.2014



03.07.2014




